REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr.2248/5 Prot. Tirang, mé 04.11.2020
VENDIM- QARKULLUES

Nr.46, date 04.11.2020
PER

MIRATIMIN E HAPJES TE PROGRAMIT TE CIKLIT DYT} “MASTER
PROFESIONAL” NE “INFERMIERI FAMILJIE> NE FAKULTETIN E
SHKENCAVE MJEKESORE TEKNIKE, UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRAN:

N&€ bazg t& nenit 35, t& ligjit nr.80/2015 “Per arsimin e larts dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larié ne Republilen e Shqipérisé”, neneve 35, 38 dhe 73 t& Statutit
t& Universitetit t& Mjekésise, Tirang, Vendimin e Senatit Akademi nr. 86, daté 07.10.2020
“Pér miratimin e programit (¢ ri té studimit “Master Profesional né Infermieri Familje “, né
Fakultetin i Shkencave Mjekésore Teknike, 1¢ Universitetit té Mjekésisé Tirane” dhe
informacionin e Administratorit t& Universitetit t& Mjekésisg, Tirang, me nr. 2248/4 Prot,,
daté 27.10.2020 “Vierésim i kostos financiare, Dér programin e ri té studimeve, Master
Profesional né Infermieri Familje* Bordi i Administrimit,

VYENDOSI:

1. T& miratojé hapjen e programit t¢ ciklit t& dyté t& studimeve “Master Profesional né
Infermieri Familje“, ne Fakultetin i Shkencave Mjekésore Teknike .

2. Efektet financiare t& hapjes s& progamit “Master Profesional “ né “Infermieri Familje “,
né Fakultetin i Shkencave Mjekésore Teknike pérballohen nga t& ardhurat e institucionit.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Administratori i Universitetit t& Mjekésisg,
Tirang.

4. Ky vendim hyn né fugi menjéheré dhe publikohet n& fagen zyrtare t&6 UMT-s&,

Adresa: Rruga ¢ Dibrés Nr. 371, 1005 - Tiraneg, www. umed.edu.al;

Fage 1 nga 1



